

## Skolebestyrelsesmøde mandag den 11. december 2017 kl. 18.00- 20.00

---

**STED: Klokkerholm Skole, lærerværelset**  
**Husk at lave aftale med eleverne, der skal med.**

---

### DELTAGERE

<b>Forældrevalgte:</b>			<b>Medarbejdere:</b>		
Mikael Christensen	HJ		Gitte Olsson	FL	
Henrik H. Mikkelsen	HJ		Doris Nielsen	FL	
Kirsten Højmosé Schnabel	HJ		Susanne Jensen	KL	
Mads U. H. Pedersen	FL		Mette Kirkegaard-Kjær	HJ	
Berit Rosenkilde	FL		<b>Ledere:</b>		
Alice Trangeled	FL		Rie Dam Vineke	FL	
Søren Nøhr	KL		Lise Lybæk	KL	
Flemming Wittenberg	KL		Anne Grethe Nielsen	HJ	
Maj Britt Overgaard	KL				
<b>Elever:</b>					
Daniel Helledie	FL	<i>Deltog ikke</i>	Pia Bering		
Ronja Kjær Nielsen	HJ		Hans Jørgen Bæk		
Amanda Wittenberg	KL	<i>Afbud</i>			

---

### DAGSORDEN

<b>1. Referat fra sidste møde.</b> Er der spørgsmål/kommentarer til det udsendte referat	<i>Ingen kommentarer</i>
---	--------------------------





<p><b>Observatorium</b></p> <p><b>Formanden</b></p> <p><b>5. Evt.</b></p> <p><b>6. Tema. Julefrokost 19.00-20.00</b>  <b>Formændene fra støtteforeningerne inviteres med.</b></p>	<p><i>En af ansøgerne er ansat i et midlertidigt vikariat.  Der er samtaler til denne stilling onsdag den 24/1-2018.</i></p> <p><i>Ny koordinator til K-klassen er ansat. Har tidligere arbejdet med elever med autisme, er læsevejleder og erfaring som koordinator.  Der skal yderligere ansættes en lærer til K-klassen. Forældrevalgte melder tilbage på mail fra LL mht. deltagelse.</i></p> <p><i>SFO  3 langtidssygemeldinger i distrikt Hjallerup, hvor af en er arbejdsrelateret. 2 studerende fra UCN er ikke mødt op, så der ansættes pædagogmedhjælpere i tidsbegrænsede stillinger.</i></p> <p><i>Udsat</i></p> <p><i>Kontaktet af formanden fra distrikt syd, der ud over at sidde som formand for skolebestyrelsen i syd også er repræsentant for folkeskolen i bestyrelsen for den kommunale ungdomsskole. Han har efterspurgt accept ift. at fortsætte som repræsentant. Bestyrelsen bakker op om hans kandidatur.  Kort fra Lissi – takker for afskedsgaven fra bestyrelsen.</i></p> <p><i>Afbud fra Støtteforeningen Flauenskjold.</i></p>
<p><b>Næste skolebestyrelsesmøde</b>  <b>tirsdag den 6. februar på</b>  <b>Hjallerup Skole kl. 18.00-21.00</b></p>	

**Udgivelsesdato:**

**Referent:** Anne-Grethe Nielsen